МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» января 2015 г.
                № 30/1
с. Зоркальцево

Об утверждении схем водоснабжения,

водоотведения и теплоснабжения на территории

Зоркальцевского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 (ред. от 13.12.2016) "О схемах водоснабжения и водоотведения" (вместе с "Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", "Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения"), Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 (ред. от 12.07.2016) "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения,  руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом положительных результатов публичных слушаний (заключение по итогам проведения публичных слушаний от 27.01.2015 г.),  и представленных документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить схемы водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения на территории Зоркальцевского сельского поселения, разработанные ООО «ЛАРС Инжиниринг».

2.  Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение».

         Глава поселения

В.Н. Лобыня
Даценко Валерий Владимирович
915319
В дело № 01 - ____

___________Л.В. Курдо
«___»______________ 2015г